
31/07/23, 15:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00054/2023

Às 15:31 horas do dia 31 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
MONICA BORCHART NICOLAU, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 17.605/2023-PMM, Pregão nº 00054/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reboque transporte animal
Descrição Complementar: Reboque Transporte Animal Material Chassi: Chapa Metálica 3 Pol , Material Lateral: Chapa Metálica
Número 18 , Material Assoalho: Madeira , Material Revestimento Interno: Madeira , Comprimento Carroceria: 3 M, Largura Chassi:
1,50 M, Largura Total: 2,08 M, Tamanho Rodagem: Aro 13 , Quantidade Cochos: 1 UN, Tipo Suspensão: Sistema Balanças , Tipo
Porta Bagagem: Com Suporte Para 1 Cela , Características Adicionais: Com Estepe E Suporte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41.647,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L D UNIDADES MOVEIS & REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2023
08:57:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L D UNIDADES MOVEIS &
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 46.151.804/0001-92, Melhor lance: R$

34.700,0000

Homologado 31/07/2023
15:31:20

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

		2023-07-31T15:49:21-0300
	MONICA BORCHART NICOLAU:03641318963




